和泉市有料指定袋及び粗大ごみ処理券取扱申請書

  年  月  日

和泉市長 あて

住  所

申請者   商号・名称

（契約者）   氏  名                  ㊞

（法人の場合は代表者氏名）

電話番号

FAX 番号

次のとおり、和泉市有料指定袋及び粗大ごみ処理券取扱所の指定を受けたいので申請します。

取
扱
店
舗

（販
売
す
る
店
舗
）
情
報

名 称

住 所
〒

担当者名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

連絡先

TEL：

FAX：

請求書等書類の送付先

（該当欄にレを入れて下さい。）

申請者      取扱店舗     その他

    （契約者）

 ※□その他を選択された場合は、生活環境課より確認させていただきます。

備考：

※ご不明な点については、生活環境課（電話：0725－99－8122）までお問い合わせく

ださい。

（裏面あり）

＜提出方法＞

申請書に必要事項を記入のうえ、ＦＡＸまたは、郵送（持参可）にてご提出く

ださい。

ＦＡＸ番号（０７２５－４５－９３５２）

＜留意点＞

●契約書に記載する内容は、申請者（契約者）の内容を記載します。

・住所の番地は略さずに正確にご記入ください。

例）○丁目□番地の△ 、□番△ など。

・代表者氏名にて、氏名の前に肩書きが必要であれば、それも記入して下さい。

例）代表取締役 ○○、店長 ○○ など。特に無ければ代表者 ○○となります。

 ・「備考欄」は何か特記事項等あれば、ご記入ください。

  例）契約関係はこちらの部署まで、請求関係はこちら部署までご連絡を。など

●「取扱所の手引き」にて本市の業務内容等を必ずご確認ください。

 ・有料指定袋（45 ㍑袋、30 ㍑袋、20 ㍑袋、10 ㍑袋、5 ㍑袋）及び粗大ごみ処理券

の５種類すべてを取扱ってください。また、紙おむつ用無料引換券業務も行って

ください。

 ・委託料については、繰替え払い方式を取っていますので、有料指定袋及び粗大ご

み処理券の委託料を差し引いた金額を納付していただきます。

 ・無料引換券を交換された場合、後日、保管配送センターが引換券を回収のうえ、

後日、あらためて本市から指定された口座にお振込みいたします。

 ・買取の場合は、発注を基に月まとめで保管配送センターが請求書を作成しますの

で、（様２）販売内容報告書を提出していただく必要はありません。

  ただし、無料引換券が発生したときは、月単位で取りまとめの上（様８，９）の

報告書の提出が必要となります。

 ・請求書に押印いただく印鑑は、契約書（又は取扱店舗で使用印として使う場合は

使用印）と同じ印鑑になります。

【提出先・問合せ先】

〒594-8501

大阪府和泉市府中町二丁目７番５号

和泉市環境産業部生活環境課

TEL：0725-99-8122（直通）

FAX：0725-45-9352

Mail：seikan@city.osaka-izumi.lg.jp